116 //
120 // Al-Black Induzione 5 e 3 mm - Al-Black 1/8”-3/16” for Induction - Al Black Induction 5 - 3 mm - Al Black Induction 5 - 3 mm - Al Black Induction 5 - 3 mm
Spessore 5 mm
Fondo induzione 10 mm
Spessore 5 mm
Fondo induzione 10 mm
Spessore 5 mm
Fondo induzione 10 mm
Saucepot, 2 s/s handles, 5 mm (3/16”) thickness  /  Faitout, 2 anses en acier inox, 5 mm
Kochtopf 2 Edelstahlgriffe Dicke 5  mm  /  Cacerola alta 2 asas Inox espesor 5  mm
CASSERUOLA ALTA
con due maniglie in acciaio
TEGAME con due maniglie in
acciaio
Omelette pan, 2 handles. 5 mm (3/16”) thickness / Plat rond, 2 anses, fond induction, 5 mm
Pfanne, 2 Griffe, Induktionsboden. Dicke 5 mm / Paellera 2 asas fondo inducción. Espesor 5 mm
Saucepan, “Cool” s/s tubular handle. 5 mm (3/16”) thickness
Casserole haute, 1 manche tubulaire “Cool” en acier inox. Épaisseur 5 mm
Kasserolle, Edelstahlröhrstiel “Cool”. Dicke 5 mm
Cacerola alta 1 mango inox tubular “Cool”. Espesor 5 mm
CASSERUOLA ALTA CON un MANICO
tubolare in acciaio “COOL”
Straight frying pan, 5 mm (3/16”) thickness, induction bottom, “Cool” handle
Poêle à frire, 5 mm, fond induction, manche “Cool”
Bratpfanne, Dicke 5 mm, Induktionsboden, “Cool” Stiel
Sartén recta, alta conductividad, espesor 5 mm, fondo inducción, mango “Cool”
padella dritta CON un MANICO
tubolare in acciaio “COOL”
Diameter  Bottom Height Capacity
Code cm in cm in cm in lt Cap qt Bar Code
ALSA2104SSPI16 16 6 5/16” 11 4 5/16” 8 3 1/8” 1,7 1.80 8007441653422
ALSA2104SSPI20 20 7 7/8" 14,5 5 11/16" 12 4 3/4" 3,3 3.49 8007441653187
ALSA2104SSPI24 24 9 7/16 " 18 7 1/16" 13,5 5 5/16" 5,6 5.92 8007441653194
ALSA2104SSPI28 28 11” 22 8 11/16” 16 6 5/16” 9 9.51 8007441653200
Diameter  Bottom Height
Code cm in cm in cm in Bar Code
ALSC2111SSPIC20 20 7 7/8” 14,5  5 11/16” 4,5 1 3/4” 8007441653040
ALSC2111SSPIC24 24 9 7/16” 18 7 1/16” 4,5 1 3/4” 8007441653071
ALSC2111SSPIC28 28 11” 22 8 11/16” 5 2” 8007441653088
ALSC2111SSPIC32 32 12 5/8” 24,5 9 5/8” 6 2 3/8” 8007441653095
Diameter  Bottom Height
Code cm in cm in cm in Bar Code
ALSA2110SSPI20 20 7 7/8” 14,5  5 11/16” 4,5 1 3/4” 8007441653170
ALSA2110SSPI24 24 9 7/16” 18 7 1/16” 4,5 1 3/4” 8007441653163
ALSA2110SSPI28 28 11" 22 8 11/16" 7 2 3/4" 8007441653156
ALSA2110SSPI32 32 12 5/8" 24,5 9 5/8" 7 2 3/4" 8007441653125
Diameter  Bottom Height Capacity
Code cm in cm in cm in lt Cap qt Bar Code
ALSC2105SSPIC16 16 6 5/16" 13 5 1/8" 8,6 3 3/8" 1,7 1.80 8007441653354
ALSC2105SSPIC20 20 7 7/8” 14,5  5 11/16” 11,5 4 1/2” 3,3 3.49 8007441653361
ALSC2105SSPIC24 24 9 7/16” 18 7 1/16” 14 5 1/2” 5,6 5.92 8007441653378
Spessore 5 mm
Fondo induzione 10 mm
linea induzione
5 mm di spessore
Induction line
5 mm (3/16”) thickness
Spessore pareti 5 mm
Lining thickness 5 mm (3/16”)
Spessore disco induzione 4 mm
Acciaio ferritico 1 mm
Thickness induction disk 4 mm (3/16”)
Iron-steel 1 mm (1/16”)
Al-Black 1/8”-3/16” for Induction - Al Black Induction 5 - 3 mm - Al Black Induction 5 - 3 mm - Al Black Induction 5 - 3 mm - Al-Black Induzione 5 e 3 mm // 121
Spessore 5 mm
Fondo induzione 10 mm
Spessore 5 mm
Fondo induzione 10 mm
Spessore 3 mm
Fondo induzione 7,5 mmpadella SVASATA ALTA a saltare
CON un MANICO tubolare in acciaio
“COOL”
Straight frying pan, 3 mm (1/8”) thickness, induction bottom, “Cool” handle
Poêle à frire, 3 mm, fond induction, manche “Cool”
Bratpfanne, Dicke 3 mm, Induktionsboden, “Cool” Stiel
Sartén recta, alta conductividad, espesor 3 mm, fondo inducción, mango “Cool”
Casserole pan, 1 “Cool” s/s handle. 5 mm (3/16”) thickness
Casserole, 1 manche tubulaire “Cool” en acier inox. Ëpaisseur 5 mm
Niedrige Kasserolle Edelstahlstiel “Cool”. Dicke 5 mm
Cacerola baja 1 mango inox tubular “Cool”. Espesor 5 mm.
CASSERUOLA BASSA CON un MANICO
tubolare in acciaio “COOL”
Casserole pot, 2 s/s handles, 5 mm (3/16”) thickness  /  Sautoir, 2 anses en acier inox, 5 mm
Brattopf 2 Edelstahlgriffe Dicke 5 mm  /  Cacerola baja 2 asas Inox espesor 5  mm
CASSERUOLA BASSA
con due maniglie in acciaio
Diameter  Bottom Height Capacity
Code cm in cm in cm in lt Cap qt Bar Code
ALSA2106SSPI20 20 7 7/8” 14,5  5 11/16” 7 2 3/4” 2,5 2.64 8007441653262
ALSA2106SSPI24 24 9 7/16” 18 7 1/16” 9 3 9/16” 4,1 4.33 8007441653309
ALSA2106SSPI28 28 11” 22 8 11/16” 9,5 3 3/4” 6,4 6.77 8007441653316
Diameter  Bottom Height Capacity
Code cm in cm in cm in lt Cap qt Bar Code
ALSC2107SSPIC20 20 7 7/8” 14,5  5 11/16” 7 2 3/4” 2,5 2.64 8007441653385
ALSC2107SSPIC24 24 9 7/16” 18 7 1/16” 9 3 9/16” 4,1 4.33 8007441653392
ALSC2107SSPIC28 28 11” 22 8 11/16” 9,5 3 3/4” 6,4 6.77 8007441653408
Diameter  Bottom Height
Code cm in cm in cm in Bar Code
ALSC111BSSPIC24 24 9 7/16" 13 5 1/8" 6,5 2 9/16" 8007441654283
ALSC111BSSPIC28 28 11" 15,5 6 1/8" 7,2 2 13/16" 8007441654757
ALSC111BSSPIC32 32 12 5/8” 18,5 7 1/4” 5 2” 8007441655600
ALSC111BSSPIC36 36 14 3/16” 22,5 8 7/8” 6 2 3/8” 8007441664282
linea induzione
5 mm di spessore
Induction line
5 mm (3/16”) thickness
Spessore pareti 5 mm
Lining thickness 5 mm (3/16”)
Spessore disco induzione 4 mm
Acciaio ferritico 1 mm
Thickness induction disk 4 mm (3/16”)
Iron-steel 1 mm (1/16”)
linea induzione
3 mm di spessore
Induction line
3 mm (1/8”) thickness
Spessore pareti 3 mm
Lining thickness 3 mm (1/8”)
Spessore disco induzione 3,5 mm
Acciaio ferritico 1 mm
Thickness induction disk 3,5 mm (1/168
Iron-steel 1 mm (1/16”)